
令和２年度市立富士見特別支援学校清掃業務委託

令和02年08月05日（水）13時30分

クイックシェルターの購入

令和02年08月26日（水）13時33分

円

円

円

円

1

2

3

令和02年08月26日（水）13時42分

円

円

円

円

1

2

3

4

令和02年08月26日（水）13時51分

市立富士見特別支援学校

円

円

円

円

1

2

3

入札書の提出が1者のため、取止め。

市立富士見特別支援学校

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

 

4

5

2

3 予定価格超過

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 落札

450,000

株式会社ジェービーエム事業本部

日本美建株式会社

450,000

500,000

554,000

 

入札結果表
指名競争入札

委託名

545,182

545,182

408,800

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

令和２年度市立富士見特別支援学校清掃業務委託

業者名

4

5

2

3 星野総合商事株式会社 1,613,000

船山株式会社　東京本店 1,620,000

株式会社サイボウ 1,600,875

第１回金額（円） 第２回金額（円）

 

入札結果表
指名競争入札          

案件名 段ボール製避難所用ベット購入 

適用

1 落札

1,687,500

1,687,500

－

1,530,000

株式会社有村紙工 1,530,000

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo．

3

4

第２回金額（円） 適用

1 落札

2

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

船山株式会社　東京本店

株式会社サイボウ

星野総合商事株式会社

2,382,000

2,397,000

2,410,000

入札結果表
指名競争入札          

案件名

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

総務部安心安全課

2,433,000

2,433,000

2,382,000

－

5

市の指定する小学校等の防災倉庫

株式会社日本環境ビルテック　埼玉本社



令和02年08月27日（木）13時33分

富士見市ふじみ野東１－１８　他９箇所 

円

円

円

円

1

2

3

令和02年08月31日（月）13時30分

富士見市立小・中学校（17校全校） 

富士見市街頭防犯カメラ保守点検

有限会社川井電気商会

株式会社ミライト　埼玉営業所

5

有限会社中平電気

 

第２回金額（円） 適用

入札書の提出が1者のため、取止め。

富士見市立学校校内LAN環境整備及び保守等業務委託（令和２年度公立学校情
報通信ネットワーク環境施設整備費補助事業） 

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き） 800,000

予定価格（税抜き） 800,000

最低制限価格（税抜き） 600,000

落札金額（税抜き） 780,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き）

780,000 落札

2 800,000

3 1,130,000 予定価格超過

4

 


